Adattatore da USB-A a 2 Jack femmina
Codice Articolo: ECITADUSB2JACK35K
Connettore da USB maschio a due Jack femmina universali da 3,5mm
L’adattatore USB Ekon consente di utilizzare contemporaneamente due cuffie o auricolari a filo collegabili al tuo laptop, pc,
speaker o tablet oppure può essere usato per collegare cuffie dotate di doppio jack con audio e microfono separati.
Questo accessorio è, infatti, dotato di due porte Jack femmina universali da 3,5mm  che permettono l’inserimento dei cavetti
dei tuoi dispositivi audio.
La trasmissione del suono, così come la qualità audio, risultano sempre ottimali. Due persone possono, così, ascoltare
musica o seguire la stessa videoconferenza senza rinunciare ad una buona esperienza d'ascolto.
CARATTERISTICHE:
connettore USB
due porte Jack femmina universali da 3,5mm
ottima riproduzione audio
Adattatore da USB-A a 2 Jack femmina
Codice Articolo: ECITADUSB2JACK35K
Dati tecnici
Connettore 1: da USB maschio a 2 Jack Femmina
EAN: 8018417318832
Codice Articolo: ECITADUSB2JACK35K
Peso: 100 g
Dati logistici
Profondità Pack: 60 mm
Larghezza Pack: 100 mm
Profondità Inner: 370 mm
Altezza Pack: 115 mm
Peso Pack: 29 g
Larghezza Inner: 120 mm
Qtà Inner: 6
Profondità Master: 530 mm
Altezza Inner: 140 mm
Peso Inner: 300 g
Larghezza Master: 410 mm
Qtà Master: 48
Altezza Master: 330 mm
Peso Master: 3385 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it